Município de Itaperuna

Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Gabinete

Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000 Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 8092 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024

O *PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ*, no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta do Processo Administrativo PMI nº 17.046/2023.

$\underline{R} \ \underline{E} \ \underline{S} \ \underline{O} \ \underline{L} \ \underline{V} \ \underline{E}$:

- <u>Art. 1º</u> AUTORIZAR aos servidores abaixo relacionados a conduzirem veículos oficiais da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, a saber:
- 1 FRANKILANE TAVARES ARCANJO subsecretário municipal de Meio Ambiente;
- 2 **RONALDO TIRADO FERREIRA** supervisor do serviço de autorizações e licenciamentos ambientais;
- 3 WILLIAM BATISTA DE ABREU coordenador setorial da divisão de fiscalização e licenciamentos ambientais;
- 4 *NATHALIA COSTA FERREIRA* supervisor de controle e fiscalização ambiental:
- 5 PATRIK DA SILVA COSTA coordenador de educação ambiental;
- 6 CAMILA EDUARDO ALEIXO coordenador de ações de suporte de ecossistemas e biodiversidades;
- 7 *EDSON DA SILVA BRITO* coordenador do serviço de proteção cuidados e reintrodução animal na natureza;
- 8 **JOÃO WESLEY DE OLIVEIRA TEIXEIRA** gerente do serviço de conservação, manejo e produção pecuária;
- 9 ALAIR IGNÁCIO DE OLIVEIRA vigilante municipal.
- <u>Art. 2º</u> Na Secretaria Municipal de Gabinete, Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Departamento de Pessoal se procederão as anotações necessárias e demais providências.
 - *Art.* 3° Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 08 de fevereiro de 2024.

ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES PREFEITO MUNICIPAL